郑功通过集中竞价交易方式减持公司股份 400,000 股，徐俭芬通过集中竞价交易

方式减持公司股份 163,500 股，广达投资通过集中竞价交易方式减持公司股份

500,000 股，精微投资通过集中竞价交易方式减持公司股份 500,000 股，上述股

东合计减持 1,563,500 股，减持后持股比例降至 20.00%。现将本次权益变动的

具体情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本信息

1、信息披露义务人一：郑功

姓名 郑功

性别 男

国籍 中国

身份证号 33020419741101

通讯地址
浙江省宁波市江北区金山路 377 号

公司任职 董事

是否拥有其他国家和地区永久居留权 否

2、信息披露义务人二：徐俭芬

姓名 徐俭芬

性别 女

国籍 中国

身份证号 33020319480828

通讯地址
浙江省宁波市江北区金山路 377 号

公司任职 否

是否拥有其他国家和地区永久居留权 否

3、信息披露义务人三：宁波广达投资有限公司

名称 宁波广达投资有限公司

注册地
江北区慈城镇慈湖人家 301 号 206 室

法定代表人 李伟斌

注册资本 850 万元人民币

统一社会信用代码 91330205567001610H

企业类型 有限责任公司

经营范围 实业投资、投资管理咨询、商品信息咨询、企业管

理咨询。

成立日期 2010-12-08

主要股东
郑 良才 持 股 52.44% 、 其 他自 然人 股东持股

47.56%

4、信息披露义务人四：宁波精微投资有限公司

名称 宁波精微投资有限公司

注册地
江北区慈城镇慈湖人家 301 号 207 室

法定代表人 郑慧珍

注册资本 750 万元人民币

统一社会信用代码 91330205567001653Y

企业类型 有限责任公司

经营范围 实业投资、投资管理咨询、商品信息咨询、企业管

理咨询。

成立日期 2010-12-08

主要股东
郑 良才 持 股 32.90% 、 其 他自 然人 股东持股

67.10%

（二）一致行动人

1、郑良才

姓名 郑良才

性别 男

国籍 中国

身份证号 33020319491225

通讯地址
浙江省宁波市江北区金山路 377 号

公司任职 名誉董事长

是否拥有其他国家和地区永久居留权 否

2、浙江银万私募基金管理有限公司－银万全盈 11 号私募证券投资基金

名称 浙江银万私募基金管理有限公司－银万全盈 11

号私募证券投资基金

基金管理人
浙江银万私募基金管理有限公司

基金托管人 国泰君安证券股份有限公司

基金编号 SLQ902

产品类别 私募证券投资基金

管理人名称：浙江银万私募基金管理有限公司

名称 浙江银万私募基金管理有限公司

注册地
浙江省杭州市滨江区长河街道山一社区孔家里

218 号 102 室

法定代表人 赵峰

注册资本 2000 万元人民币

统一社会信用代码 91330108563036808D

企业类型 有限责任公司

经营范围 一般项目：私募证券投资基金管理服务（须在中国

证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经

营活动）；投资管理（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）。

成立日期 2010-11-15

主要股东
深圳银万资本控股有限公司持股 88.00% 、其他

自然人股东持股 12.00%

（二）本次权益变动的具体情况

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司权益的股份情况

信息

披露

义 务

人名

称

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

郑良 持有股份 24,739,904 4.92% 24,739,904 4.92%

股东名称
变动方

式
变动日期

股份种

类

减持股数

（股）
减持比例（%）

郑功 集中竞

价交易
2025 年 7月 10 日

无限售流

通股
400,000 0.08%

徐俭芬 集中竞

价交易
2025 年 7月 10 日

无限售流

通股
163,500 0.03%

宁波广达投

资有限公司
集中竞

价交易
2025 年 7月 10 日

无限售流

通股
500,000 0.10%

宁波精微投

资有限公司
集中竞

价交易
2025 年 7月 10 日

无限售流

通股
500,000 0.10%

合计 — — — 1,563,500 0.31%

才 其中：无限

售条件流通

股股份

24,739,904 4.92% 24,739,904 4.92%

宁波

广达

投资

有限

公司

持有股份 21,978,364 4.37% 21,478,364 4.28%

其中：无限

售条件流通

股股份

21,978,364 4.37% 21,478,364 4.28%

浙江

银万

私募

基金

管理

有限

公司-

银万

全盈

11 号

私募

证券

投资

基金

持有股份 21,512,960 4.28% 21,512,960 4.28%

其中：无限

售条件流通

股股份

21,512,960 4.28% 21,512,960 4.28%

宁波

精微

投资

有限

公司

持有股份 19,358,380 3.85% 18,858,380 3.75%

其中：无限

售条件流通

股股份

19,358,380 3.85% 18,858,380 3.75%

郑功 持有股份 12,730,309 2.53% 12,330,309 2.45%

其中：无限

售条件 流

通股股份

12,730,309 2.53% 12,330,309 2.45%

徐俭

芬

持有股份 1,721,149 0.34% 1,557,649 0.31%

其中：无限

售条件流通

股股份

1,721,149 0.34% 1,557,649 0.31%

合计

持有股份 102,041,066 20.31% 100,477,566 20.00%

其中：无限

售条件流通

股股份

102,041,066 20.31% 100,477,566 20.00%

注：1.本次权益变动所涉及股份为无限售条件流通股。

2.本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购

管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承

诺。

3.部分数据计算时四舍五入，故可能存在尾数差异。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为股东履行此前披露的股份减持计划所致，不触及要约收

购。

2、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人发生变化。

3、信息披露义务人已就本次权益变动编制简式权益变动报告书，具体内容

详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn） 披露的《简式权益

变动报告书》。

4、本次权益变动后，股东郑功、徐俭芬、宁波广达投资有限公司、宁波精

微投资有限公司、浙江银万私募基金管理有限公司－银万全盈 11 号私募证券投

资基金仍处于其减持股份计划实施期间。公司将持续关注减持计划实施的进展情

况，并按照相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波精达成形装备股份有限公司董事会

2025 年 7 月 11 日

https://www.sse.com.cn

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	（二）一致行动人
	三、其他情况说明